Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting Nostram

Gegevens onderneming

Stichting Nostram, statutair en feitelijk gevestigd te (6703 CB) Wageningen

9

11-05-2023
F.05/20/261
NL:TZ:0000149740:F001
17-07-2020

mr. J.H. Steverink
mr A.E. Mulder

17-08-2020
1

17-08-2020

aan de Veerstraat 97, met correspondentieadres Amaryllisstraat 12 (6674 GH) 1
te Herveld, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

63934469.

Activiteiten onderneming

Het leveren van zorg en diensten aan mensen met een beperking,

17-08-2020

psychologische of psychiatrische problematiek en de oprichting, instandhouding 1
en exploitatie van dagbesteding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2015 € 112.864,00
2016 € 277.852,00
2017 € 325.662,25

2018 €403.243,53

Winst en verlies

€ 3.782,00
€ -26.929,00
€ 381.630,60

€ 407.352,47

Balanstotaal
€ 50.304,00
€ 50.152,00

€ 129.539,39

€ 239.612,77


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6d401ffe-37c8-ea11-80fa-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ef8cbe84-b72a-e511-80c3-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

1. De aan de curator verstrekte financiéle gegevens zijn gebaseerd op
conceptstukken waarvan onduidelijk is of deze door het bestuur zijn

vastgesteld.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 52,89

€ 52,89

€ 52,89

€ 52,89

€ 52,89

€ 22.552,89

€ 30.052,89

Verslagperiode

van
17-7-2020
t/m

16-8-2020

van
17-8-2020

t/m

17-08-2020

1

17-08-2020
1

17-08-2020

1

17-02-2021

3

17-05-2021
4

16-08-2021
5

16-11-2021
6

16-05-2022

7

15-11-2022
8

11-05-2023
9

17-08-2020
1

17-11-2020
& 2



16-11-2020

van
17-11-2020
t/m

16-2-2021

van
17-2-2021
t/m

16-5-2021

van
17-5-2021
t/m

15-8-2021

van
16-8-2021
t/m

15-11-2021

van
16-11-2021
t/m

15-5-2022

van
16-5-2022
t/m

14-11-2022

van
15-11-2022
t/m

10-5-2023

17-02-2021
=

17-05-2021
EE4

16-08-2021
=R

16-11-2021
EEE

16-05-2022
& 7

15-11-2022
EES

11-05-2023
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 30 min
2 24 uur 12 min
3 10 uur 48 min
4 30 uur 48 min
5 18 uur 54 min
6 9 uur 0 min
7 20 uur 54 min
8 17 uur 24 min
9 0 uur 30 min
totaal 150 uur 0 min

Toelichting bestede uren

De in dit verslag verstrekte informatie is bestemd voor alle betrokkenen, in het 17-08-2020
bijzonder voor crediteuren. Het verslag ziet op de hoofdlijnen. Aan het verslag 1
en de eventuele bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

17-08-2020
1. Stichting Nostram (hierna: ‘Nostram’) betreft een zorgstichting die op 18 1
augustus 2015 is opgericht. Bestuurders van de stichting zijn de heer C.
Vink en R.J.A van Doorn.
1.2 Lopende procedures
17-08-2020
1. Voor zover bekend is er geen sprake van lopende procedures. 1
1.3 Verzekeringen
17-08-2020
1. De komende verslagperiode zal worden onderzocht of Nostram 1

verzekeringen aanhield.



1.4 Huur
17-08-2020

1

1. Eris geen sprake van lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

17-08-2020
1

1. Nostram verleende zorg op basis van de Wet langdurige zorg. Alle
cliénten woonden in het voormalig huurpand van gefailleerde. De
bezettingsgraad is lange tijd te laag geweest ten opzichte van de
overheadkosten. Ultimo 2018 was er uitzicht op voldoende cliénten om
break-even te draaien. Op dat moment bleek echter dat er stelselmatig
te weinig loonbelasting was afgedragen als gevolg waarvan een hoge
fiscale schuld was ontstaan. In 2019 werd Nostram door de inspectie
Gezondheidszorgen Jeugd onder verscherpt toezicht gesteld omdat niet
werd voldaan aan diverse kwaliteitseisen.

In 2019 heeft Nostram een aantal jongeren opgevangen via justitie waarbij
onduidelijke afspraken zijn gemaakt over de verschuldigde vergoeding. Als
gevolg daarvan is Nostram deels onbetaald gebleven voor de aan deze
jongeren verleende zorg. Eenzelfde geval deed zich voor met een jongere
waarbij de zorgverzekeraar weigerde dekking te verlenen. Hierdoor droogde
de liquiditeitsstroom in 2019 grotendeels op, dit terwijl er juist extra liquiditeit
was benodigd om de fiscale schuld in te lossen. Eind 2019 heeft Nostram
besloten de exploitatie te staken en tot overplaatsing van de jongeren over te
gaan. De laatste cliént is in februari 2020 overgeplaatst. Met vier van de vijf
personeelsleden is eind 2019 een vaststellingsovereenkomst gesloten ter
beéindiging van de arbeidsrelatie en de huurovereenkomst ten aanzien van
het pand is eveneens beéindigd. Het verscherpt toezicht is door de inspectie in
2020 opgeheven omdat Nostram geen zorg meer verleende.

Doordat Nostram de exploitatie had gestaakt en al het actief reeds was
geliquideerd, kon zij de schulden niet voldoen en resteerde geen andere
mogelijkheid dan zelf het faillissement van Nostram aan te vragen.

17-02-2021
3

1. De afgelopen verslagperiode heeft de curator informatie en stukken
ontvangen van de bestuurder en diverse derden. Met deze partijen zijn
ook meerdere gesprekken gevoerd. Aan de hand van de ontvangen
informatie zal de oorzaak van het faillissement nader worden onderzocht.

17-05-2021
E 4

1. De curator heeft geconstateerd dat de oorzaak van het faillissement het
gevolg is van onbehoorlijk bestuur. Het voorgaande zal vanaf dit verslag
derhalve verder worden behandeld onder hoofdstuk 7.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 17-08-2020

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-08-2020
1

5

Toelichting

In het jaar voorafgaand aan het failissement waren er bij Nostram vijf
werknemers in dienst. Met vier personeelsleden is een
vaststellingsovereenkomst ter beéindiging van de arbeidsrelatie gesloten.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-7-2020 1 Zie hiervoor.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

17-08-2020
1. Inventariseren, verzoek machtiging ontslag, ontslagbrief en contact met 1
UWwWyV.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 17-08-2020

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde had op faillissementsdatum geen bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover alsnog bodemzaken worden aangetroffen zullen de belangen van

de fiscus worden behartigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op faillissementsdatum was er geen sprake van voorraad of onderhanden

werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage

€0,00

Tot op heden zijn geen andere activa aangetroffen.

17-08-2020

1

17-08-2020

1

17-08-2020

mE1

17-08-2020
1

17-08-2020

1

17-08-2020
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 17-08-2020

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

17-08-2020
1. Gefailleerde heeft mogelijk vorderingen op voormalig cli€nten uit hoofde 1
van verleende, doch niet vergoede, zorg. De voormalig cliénten van
Nostram bieden echter geen verhaal en staan veelal onder bewind. De
betreffende bedragen zijn door Nostram ook niet aan de cliénten in
rekening gebracht. De curator zal dit punt gezien het feit dat
verhaalsmogelijkheden ontbreken laten rusten.
4.2 Werkzaamheden debiteuren
Niet van toepassing. 17-08-2020
1
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
17-08-2020
€ -18,87
1
Toelichting vordering van bank(en)
1. Gefailleerde hield twee rekeningen aan bij De Volksbank (Regiobank).
Ten tijde van het failissement was sprake van een debetsaldo voor een
bedrag van in totaal € 18,87. De bank is verzocht de vordering in te dienen.
17-11-2020
€ 0,00
2

Toelichting vordering van bank(en)

1. De bank heeft afstand gedaan van de vordering ad € 18,87.



5.2 Leasecontracten

1. Voor zover bekend was geen sprake van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

1. Voor zover bekend zijn er geen zekerheden verschaft.

5.4 Separatistenpositie

1. Voor zover bekend zijn er geen separatisten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

1. Er zijn geen crediteuren die een beroep op eigendomsvoorbehoud
hebben ingediend.

5.6 Retentierechten

1. Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een claim op
retentierecht gemeld.

5.7 Reclamerechten

1. Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een claim op recht van
reclame gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1. Correspondentie met banken.

17-08-2020

1

17-08-2020
1

17-08-2020
1

17-08-2020

1

17-08-2020
1

17-08-2020
1

17-08-2020

1

17-08-2020
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gezien het feit dat op faillissementsdatum de exploitatie reeds was gestaakt, 17-08-2020
behoorde voortzetting van de activiteiten of het realiseren van een doorstart 1
niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-08-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 17-08-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 17-08-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 17-08-2020

1

6.6 Opbrengst

17-08-2020
€ 0,00
I 1
Toelichting
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
17-08-2020
€ 0,00
I 1
Toelichting

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

1. De boekhouding zal nog nader worden onderzocht. In het bijzonder zal
nader onderzoek worden gedaan naar de vordering van de fiscus en de
aldaar ontstane achterstand.

1. De bestuurder heeft de afgelopen verslagperiode meerdere
administratieve stukken aan de curator toegezonden. Het onderzoek
naar de administratie loopt nog.

1. De afgelopen verslagperiode heeft de curator gesprekken gevoerd met
de bestuurder. Daarnaast heeft de curator informatie ontvangen van
diverse derden. Aan de hand van deze informatie zal het onderzoek naar
de administratie worden voortgezet. Naar verwachting zal dit onderzoek
de aankomende verslagperiode kunnen worden afgerond.

1. De curator heeft geconstateerd dat niet is voldaan aan de
boekhoudplicht. Omdat de curator ook heeft geconstateerd dat sprake is
van onbehoorlijk bestuur en deze schending heeft benoemd in de
aansprakelijkstelling, zal het voorgaande vanaf dit verslag verder worden
behandeld onder 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

1. Hiertoe was gefailleerde niet verplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

1. Gefailleerde was niet controleplichtig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

1. Gezien het feit dat Nostram een stichting betreft kan van een
strotingsplicht op aandelen geen sprake zijn.

17-08-2020

1

17-08-2020

1

17-11-2020

2

17-02-2021
3

17-05-2021
4

17-08-2020
1

17-08-2020

1

17-08-2020
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

17-08-2020
Toelichting
1
1. Er zal nog nader worden onderzocht of sprake is van onbehoorlijk bestuur
17-11-2020
Toelichting
2
1. Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur zal de komende verslagperiode
worden voortgezet.
17-02-2021
Toelichting
3
1. De afgelopen verslagperiode heeft de curator gesprekken gevoerd met de
bestuurder. Daarnaast heeft de curator informatie ontvangen van diverse
derden. Aan de hand van deze informatie zal het onderzoek naar onbehoorlijk
bestuur worden voortgezet.
17-05-2021
Ja 4
Toelichting
De curator heeft geconstateerd dat er redenen zijn om de (oud-)bestuurders
aansprakelijk te stellen voor het gehele failissementstekort op grond van de
artikelen 6:162 en 2:9 BW. De (oud-)bestuurders zijn in de gelegenheid
gesteld om op de constateringen van de curator te reageren.
16-08-2021
Ja 5
Toelichting
De curator heeft de (oud-)bestuurders aansprakelijk gesteld uit hoofde van
onbehoorlijk bestuur en onrechtmatige daad. Een aantal (oud-)bestuurders
hebben hun aansprakelijkheid betwist.
De aankomende verslagperiode zullen de gesprekken met de (oud-
)bestuurders worden voortgezet.
16-11-2021
Toelichting
6
1. De afgelopen verslagperiode heeft de curator meerdere gesprekken
gevoerd met diverse overheidsinstanties en derden. Daarnaast heeft de
curator diverse stukken in ontvangst genomen. De incasso van de vorderingen
uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid zal de komende verslagperiode
worden voortgezet.
16-05-2022
Toelichting
7

1. Een aantal bestuurders hebben de aansprakelijkheid uit hoofde van
onbehoorlijk bestuur en onrechtmatige daad via een advocaat betwist. De
curator heeft op deze betwisting gereageerd en aangegeven dat de incasso
van de vorderingen uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid zal worden
voortgezet.

De correspondentie met de advocaat zal de aankomende verslagperiode



worden voortgezet.

15-11-2022
Ja
8
Toelichting
De afgelopen verslagperiode heeft de curator nogmaals een gesprek met de
bestuurders gevoerd. De bestuurders hebben aangegeven de kwestie te
willen beslechten via een minnelijke regeling. Daartoe is, met machtiging van
de rechter-commissaris, een schikking getroffen voor een bedrag van in totaal
€ 35.000,00. De eerste termijn bedroeg € 20.000,00. Het restant zal in twaalf
maandelijkse termijnen van € 1.250,00 worden voldaan met ingang van
oktober 2022.
Tot en met heden is voldaan aan deze regeling. Naast het bedrag van €
20.000,00 zijn twee termijnen voldaan als gevolg waarvan in totaal een
bedrag van € 22.500,00 is ontvangen.
11-05-2023
Ja
w9
Toelichting

De afgelopen verslagperiode heeft de boedel conform de regeling in totaal €
7.500,00 ontvangen, zijnde 6 termijnen conform de regeling.



7.6 Paulianeus handelen

17-08-2020
In onderzoek

1
Toelichting
Hierover kan pas een definitief oordeel worden gevormd nadat het
administratieonderzoek is afgerond.

17-05-2021
Ja 4
Toelichting
1. Uit de administratie is gebleken dat een aantal dubieuze betalingen aan de
bestuurders hebben plaatsgehad. De curator heeft deze betalingen benoemd
in de aansprakelijkstelling. De (oud-)bestuurders zijn in de gelegenheid
gesteld om op de bevindingen van de curator te reageren.

16-08-2021
Ja 5
Toelichting
1. De (oud-)bestuurders hebben niet op de bevindingen van de curator met
betrekking tot de dubieuze betalingen gereageerd. Zij zullen daartoe
nogmaals in gelegenheid worden gesteld.

16-05-2022
Toelichting

7
1. De bestuurders zijn nogmaals in de gelegenheid gesteld om te reageren op
de bevindingen van de curator met betrekking tot de dubieuze betalingen. De
aankomende verslagperiode zal hun reactie worden afgewacht.

15-11-2022
Ja 8
Toelichting
Monitoren nakoming betalingsregeling.
7.7 Toelichting rechtmatigheid

17-08-2020

1. De fysieke administratie is voor zover beschikbaar door de bestuurder 1

aangeleverd. De digitale administratie was wegens
betalingsachterstanden voor faillissementsdatum reeds afgesloten.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

17-08-2020
1. Bespreking met bestuurder en toezending vragenlijst voor informatie en 1
documenten.
17-11-2020
1. Meerdere besprekingen met de bestuurder, derden en de fiscus. 5
:
Inventariseren ontvangen stukken.
17-02-2021
1. In ontvangst nemen administratie, diverse besprekingen met de 3
bestuurder, derden en de fiscus en beoordelen ontvangen informatie.
17-05-2021
1. In ontvangst nemen administratie, diverse besprekingen derden en de 4
fiscus, beoordelen ontvangen informatie, aansprakelijk stellen (oud-
)bestuurders.
16-08-2021
1. Correspondentie met (oud-)bestuurders, onderzoek administratie, 5
)
besprekingen met derden.
16-11-2021
1. Correspondentie met diverse overheidsinstanties en derden en in 6
.
ontvangst nemen diverse stukken.
16-05-2022
1. Correspondentie met advocaat van bestuurders en diverse derden. 7
Deze kwestie is afgerond. 15-11-2022
8
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
17-08-2020
€ 0,00
1
Toelichting
Tot op heden zijn boedelvorderingen ontstaan als gevolg van de door de
curator en haar medewerkers verrichte werkzaamheden. Er wordt nog een
boedelvordering van UWV verwacht.
17-02-2021
Toelichting
3

1. De afgelopen verslagperiode heeft UWV enkel een preferente vordering
ingediend. Op grond van deze indiening wordt geen boedelvordering van UWV
meer verwacht.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

17-08-2020
€ 234.541,00

1
Toelichting
1. De vordering van de fiscus ziet op verschuldigde loonheffing vanaf januari
2016.

17-02-2021
€ 234.558,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

17-08-2020
€ 0,00

1
Toelichting
1. Eris nog geen vordering van UWV ontvangen, maar deze wordt wel
verwacht.

17-02-2021
€ 6.144,11

3
Toelichting
1. UWV heeft een preferente loonvordering ingediend ad € 6.144,11
8.4 Andere pref. crediteuren

17-08-2020
€ 0,00

1
Toelichting
1. Er hebben geen andere preferente crediteuren een vordering ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

17-08-2020
5

1
Toelichting
1. Alle crediteuren zijn voor zover bekend na het failissement aangeschreven.
Ten tijde van dit verslag hadden vijf concurrente crediteuren een vordering
ingediend.

17-11-2020

11
[ 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€64.177,45
Toelichting

1. Er worden nog diverse vorderingen van crediteuren verwacht.

€ 105.504,37

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1. In dit stadium is nog niet vast te stellen op welke wijze dit faillissement
zal worden afgewikkeld.

Naar verwachting zal dit failissement worden voorgedragen voor opheffing
wegens gebrek aan baten ex. art 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1. Aanschrijven van crediteuren en verwerken van ingediende vorderingen.

1. De bij de curator bekende partijen die mogelijk een vordering op Nostram
hebben, zijn aangeschreven.

17-08-2020
EE
17-11-2020
EEZ
17-08-2020
EE
11-05-2023
9
17-08-2020
EE
17-11-2020
EEZ



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

1. Door of tegen de curator zijn geen procedures ingesteld.

9.2 Aard procedures

1. Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

1. Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

1. Niet van toepassing.

17-08-2020

1

17-08-2020
1

17-08-2020
1

17-08-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. 17-08-2020

1

e nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement en
administratieonderzoek.

2. 17-11-2020
o L [E 2
e Voorzetten administratie- en rechtmatigheidsonderzoek.
3. 17-02-2021
3

e Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement
e Voorzetten administratie- en rechtmatigheidsonderzoek

4. 17-05-2021
Ek
e Voorzetten rechtmatigheidskwesties genoemd onder 7.
16-08-2021
1. Voorzetten rechtmatigheidskwesties genoemd onder 7. 5
6. 16-11-2021
Voortzetten rechtmatigheidskwesties genoemd onder 7. 6
16-05-2022
e Voortzetten en afwikkelen rechtmatigheidskwesties genoemd onder 7. 7
Betalingsregeling monitoren. 15-11-2022
8
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
17-08-2020
1. Op dit moment is nog niet vast te stellen binnen welke termijn dit 1
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.
Naar verwachting zal dit failissement in het najaar kunnen worden 11-05-2023
afgewikkeld, na ontvangst van de laatste termijn zoals in 7.5 omschreven. 9
10.3 Indiening volgend verslag
I 13-11-2023 11-05-2023
=9

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


